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Politechnika Gda ńska                                                            
Wydział Elektroniki, Telekomunikacji  

i Informatyki 
 

Gdańsk, dnia 26.02.2013r. 
 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego numer ZP/80/009/D/13 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę kabli dla Wydziału 
Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki PG 

 
Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) informuje, iŜ w 
dniach 25.02.2013 r.. do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści  Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania. 
Pytanie 1: 

Czy w poz. 24,25 nie ma błędu w średnicy zewnętrznej kabla? 
Kable te występują w średnicach odpowiednio 9,1 oraz 9,9mm 
Czy zamawiający dopuszcza dostarczenie kabli spełniających wszystkie 
inne wymagania oraz o podanych średnicach? 
Odpowiedź: 
W poz. 24 Zamawiający wymaga kabla o średnicy 10,9 mm  a w poz. 25 kabla o średnicy 
12,2 mm  . Zamawiający dokonał odpowiedniej zmiany w SIWZ. 
Pytanie 2: 

Prosimy o sprecyzowanie co ma na myśli w poz. 27-29. 
Czy ma to być wąŜ spiralny? 
Czy zamawiający dopuszcza temperaturę pracy -40 +85 st Celsjusza? 
Odpowiedź: 
Tak – to ma być wąŜ spiralny. 
Zamawiający nie dopuszcza  zmiany temperatury pracy na –40+85 C. 
Zakres temperatury pracy musi być w przedziale –50+85 C 

     


